
4FBE9059DC0DC12E7CDDA9F97915DFE70AC25203

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVIII/168/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy
Łochów za 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator XXVIII/168/2016/4

Druk nr 196

Uchwała NR XXVIII/168/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dni 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r., poz. 446) oraz w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Łochów za 2015 rok obejmujące:

1 ) bilans z wykonania budżetu Gminy Łochów sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku,
wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 2.354.536,65 zł,
wykazujący nadwyżkę z wykonania budżetu za rok 2015 w kwocie 2.976.228,64 zł,

2 ) zbiorczy bilans Gminy Łochów sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r., który po stronie
aktywów i pasywów zamyka się sumą 148.301.234,62 zł,

3 ) zbiorczy rachunek zysków i strat Gminy Łochów za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia
2015 r. wykazujący zysk netto w wysokości 9.951.404,65 zł.,

4 ) zbiorcze zestawienie zmian w funduszu Gminy Łochów sporządzone na dzień 31 grudnia 2015
roku, wykazujące stan funduszu własnego w kwocie 129.863.423,91 zł wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu Gminy Łochów za 2015 rok.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.06.30 08:30:30
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


